
 
Ujednolicony tekst zarządzenia uwzględnia zmianę wprowadzoną zarządzeniem Rektora nr 37/2008  

 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 27 /2008 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 czerwca 2008 r. 
 
 
w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Mechatroniki 
 
 
 Na podstawie § 35 ust. 1 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 303/XLVI/2008   
 Senatu PW z dnia 26 marca 2008 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. W Instytucie Mikromechaniki i Fotoniki na Wydziale Mechatroniki wprowadza się 
następujące zmiany organizacyjne: 
1) z dniem 31 siepnia 2008 r. znosi się Zakład Techniki Optycznej; 
2) z dniem 1 września 2008 r. w miejsce zniesionego Zakładu tworzy się Zakład 

Inżynierii Fotonicznej; 
3) z dniem 1 września 2008 r. włącza się do Instytutu dotychczas samodzielny Zakład 

Mechaniki Stosowanej.  
 
2. Z dniem 1 września 2008 r. pracownicy Zakładu Mechaniki Stosowanej stają się 

pracownikami Instytutu Mikromechaniki i Fotoniki, chyba że, w terminie do 23 czerwca 
2008 r., złożą na ręce dziekana Wydziału pisemne oświadczenie, iż nie wyrażają na to zgody.  

 
3. Pisemne oświadczenia pracowników dziekan Wydziału niezwłocznie przesyła do Biura 

Spraw Osobowych.    

§ 2 

1. Z dniem 31 sierpnia  2008 r. na Wydziale Mechatroniki znosi się: 
1) Instytut Inżynierii Precyzyjnej i Biomedycznej wraz z wchodzącymi w jego skład 

zakładami: Technologii Wyrobów Precyzyjnych i Elektronicznych, Elektroniki 
Medycznej i Przemysłowej oraz Inżynierii Biomedycznej. 

2) Instytut Metrologii i Systemów Pomiarowych wraz z wchodzącymi w jego skład 
zakładami: Metrologii i Inżynierii Jakości oraz Sensorów i Systemów Pomiarowych. 

 
2. Z dniem 1 września 2008 r. w miejsce zniesionych Instytutów tworzy się Instytut 

Metrologii i Inżynierii Biomedycznej, oraz wchodzące w jego skład zakłady: Zakład 
Elektroniki Medycznej i Przemysłowej, Zakład Inżynierii Biomedycznej, Zakład 
Metrologii i Inżynierii Jakości, Zakład Sensorów i Systemów Pomiarowych oraz Zakład 
Technologii Wyrobów Precyzyjnych i Elektronicznych.  

 
3. Z dniem 1 września 2008 r. pracownicy zniesionych Instytutów stają się pracownikami 

nowoutworzonego Instytutu Metrologii i Inżynierii Biomedycznej, chyba że, w terminie 



do 23 czerwca 2008 r., złożą na ręce dziekana Wydziału pisemne oświadczenie, iż nie 
wyrażają na to zgody.  

 
4. Pisemne oświadczenia pracowników dziekan Wydziału niezwłocznie przesyła do Biura 

Spraw Osobowych.  
 
5. Z dniem 1 września 2008 r. majątek zniesionych Instytutów staje się majątkiem nowo 

utworzonego Instytutu Metrologii i Inżynierii Biomedycznej. 
 

 
§ 3 

 
Dziekan Wydziału Mechatroniki poinformuje pracowników Instytutu Mikromechaniki  
i Fotoniki oraz Metrologii i Inżynierii Biomedycznej, w sposób przyjęty na Wydziale,  
o treści zarządzenia, w szczególności § 1 ust. 2 oraz § 2 ust. 3, w terminie 7 dni od dnia 
wejścia w życie zarządzenia.  

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 


